términos y condiciones establecidos en, este contrato y sus anexos Técnico y Económico, 
(ANEXO 1 y 2) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“EL CONALEP” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, por un monto de $909,974.23 (NOVECIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y CUATRO 23/100 PESOS 23/100 M.N.) más impuestos que ascienden a 
$145,595.88 (CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 
88/100 M.N.), sumando ambos, se da un monto total de $1,055,570.11 (UN MILLON 
CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 11/100) ello conforme a la 
propuesta económica emitida por “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”. 

TERCERA. ANTICIPO. 
Para el presente contrato “EL CONALEP” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR” 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.  
“EL CONALEP” efectuará el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los